平成 23 年 3 月 14 日

各 位

会 社 名 アイエックス・ナレッジ株式会社

（証券コード：９７５３）

代 表 者 代表取締役社長 安藤 文男

問い合せ先 広報・ＩＲ部長 橋本 忠直

（０３－６４００－７０１０）

「東北地方太平洋沖地震」の影響について

 平成 23 年 3 月 11 日に発生した「東北地方太平洋沖地震」により被災された皆様に、心

よりお見舞い申し上げます。

現時点における当社への影響につき、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．被害状況について

当社グループ従業者において人的被害はありません。

事業所においては、東日本事業部水戸センター（茨城県水戸市南町 3-4-10）の事務

所内で什器破損等の被害がありましたが、業務継続に著しい支障のあるレベルではあ

りません。

なお、同センター及び科学技術サービス従業者の中には、交通網被害から当面の業

務従事が事実上不可能になっている者が若干名おります。

また、東京本社を中心に首都圏域の従業者においても、計画停電の影響により通勤

困難の者が認められますが、関連業務につきましては要員を繰り合わせ対応してまい

ります。

２．業績への影響について

 今般の地震によって当社業績に重大な影響が見込まれる場合には、すみやかに開示

いたします。

以上